
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/610/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę: 

1) położoną w miejscowości Rojów przebiegającą po dz. 996/62, obręb ewidencyjny Rojów; 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Beata Calińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 8504



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8504


		2023-09-25T11:26:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




